МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМ. В.И. ЛЕНИНА

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28 июня 2024 года                                                № 65

О результатах индивидуального отбора

учащихся в классы (группы) профильного обучения

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об об-

разовании в Российской Федерации», Порядком организации индивидуального отбора

при приеме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные организации

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучени-

ем отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Ярославской области,

утвержденного Приказом департамента образования Ярославской области от 06.08.2014

№ 27-НП (в редакции № 10-5752 от 25.02.2016), Порядком формирования и работы ко-

миссии по индивидуальному отбору учащихся в классы (группы) профильного обучения

средней школы № 2, Порядком формирования и работы конфликтной комиссии по инди-

видуальному отбору учащихся в классы (группы) профильного обучения средней школы

№ 2, утвержденных приказом от 10.01.2017 № 8

Приказываю:

1. Утвердить результаты рейтинга для индивидуального отбора учащихся в группы

профильного обучения.

2. Сформировать по результатам рейтинга гуманитарную группу для профильного

обучения в количестве 13 человек в следующем составе:

1) А. Алина А., 24.06.2008 г.р.;

2) А. Александра Ю., 26.06.2008 г.р.;

3) Б. Милена А., 13.04.2008 г.р.;

4) Е. Ксения В., 31.01.2009 г.р.;

5) М. Дарья Л., 29.08.2008 г.р.;

6) М. Кирилл А., 13.07.2008 г.р.;

7) К. Эвита А., 11.11.2007 г.р.;

8) К. Валерия А., 02.06.2008 г.р.;

9) К. Полина С., 20.11.2008 г.р.;

10) Л. Екатерина В., 18.02.2008 г.р.;

11) Ф. Милена А., 04.02.2009 г.р.;

12) Ф. Алина С., 12.10.2007 г.р.;

13) Ф. Диана С., 12.10.2007 г.р.

3. Сформировать по результатам рейтинга технологическую группу для профильного

обучения в количестве 13 человек в следующем составе:

1) Д. Егор И., 15.02.2008 г.р.;

2) И. Ольга О., 15.12.2007 г.р.;

3) К. Владимир А., 18.04.2008 г.р.;

4) К. Матвей А., 17.01.2008 г.р.;

5) Н. Александра И., 13.07.2008 г.р.;

6) П. Матвей А., 18.12.2007 г.р.;

7) Р. Виктория О., 06.07.2008 г.р.;

8) С. Артём М., 28.08.2008 г.р.;

9) С. Александра В., 28.06.2008 г.р.;

10) Т. Ксения И., 21.03.2008 г.р.;

11) У. Кирилл В., 26.04.2008 г.р.;

12) Х. Александр Д., 19.10.2008 г.р.;

13) Ц. Владимир Н., 22.01.2009 г.р.

4. Разместить данный приказ на официальном сайте средней школы №2 в течение 3-х

дней.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Иванову Е.В.

Директор школы:                             Н.Е. Икина

С приказом ознакомлена:                                                   Е.В. Иванова

В дело № 02-03 за 2024 год

Исполнитель: Зайцева Л.Е.